NEWS RELEASE

※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。

 JA グループや行政から同内容の文章が

出ている場合がありますが、ご了承ください。

【報道関係者からのお問合せ先】―――――――――――――――――――――――――――――――――――

JA 全農とちぎ 管理部 広報担当 : 田中

TEL：028-616-8804（代）080-8542-5594（直通）    Mail：tanaka-miu@zennoh.or.jp

栃・管・企発 No.0008-027

2024 年 10 月 24 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA 全農とちぎ）

パリ五輪 陸上男子 佐藤風雅（さとう ふうが）選手に対する

県産農畜産物の贈呈について

全国農業協同組合連合会栃木県本部（ＪＡ全農とちぎ）は、10 月 29 日（火）に行われる栃木県知事

特別表彰（栃木県スポーツ功労賞）授与式に合わせ、2024 年パリオリンピックの陸上男子 4×400ｍリレーに

おいて 6 位入賞を果たした作新学院大学出身の佐藤風雅（さとう ふうが）選手に対し、県産農畜産物を贈呈

いたします。

【実施概要】

■日 時 ：2024 年 10 月 29 日（火）16:30～

■場 所 ：栃木県庁本館９階特別会議室 2

■受賞者 ：佐藤 風雅（さとう ふうが）選手 （作新学院大学出身、ミズノ株式会社所属）

■贈呈者 ：全農栃木県本部 運営委員会 会長   国府田 厚志（こうだ あつし）

■出席者 ：    〃      県本部長         中村 昌文（なかむら まさふみ）

■贈呈する県産農畜産物：

 ・県産米「とちぎの星」

 ・「とちぎ和牛」

 ・県産いちご「とちあいか」

※画像はイメージです。

mailto:tanaka-miu@zennoh.or.jp